CICERO in oratore, corripit quosdam sinistros imitatores Thucydidis, qui relicti virtutibus, ipsius vitia sedulo expri- mebant. Hujus, inquit, nemo neque verborum neque sen- tentiarum gravitatem admiratur; sed cum multa quadam & hiantialocuti sunt, que vel sine magistro facere poterunt, germanos se putant esse Thucydidas. Ejusdem judicii quo- que fuit Dionysius Halicarnænsis. *Vidior. lib. 4. Var. leli. cap. 10.*

Cum Philippus Alexandri Magni pater expeditionem in Corinthios apparare diceretur, Corinthiis operi certatim in- cubere ceperunt: hic arma comparabat, ille lapides con- gerebat, alius muros subfruebat, nonnulli propugnacula firmabant. Forum studium Diogenes Cynicus videns, pallio suc- cinctus, dolium suum illud citròque versare per vicinum col- lem cepit. Percontante quodam, Quidnam hic agis, ò Dio- genes? Velvo (inquit) ego quoque dolium, ne solus cessi- tor esse videar. *Galdo Bivricensis.*

C. CÆSAR CALIGULA militiam, resque bellicas semel atti- git, neque ex defuncto, sed cum ad videndum nemus, flumen- que Clitumæ Mevaniam processisset: admonitus de supplen- do numero Batavorum, quos circa se habebat, ut Imperato- rem se nosset, Jul. Cæsarem, & Augustum imitaretur, ex- peditionis Germanicæ impetum cepit, neque distulit; sed le- gionibus & auxiliis undique excitis, delectibus undique acer- biffimè actis, contracto & omnis generis commeatu, quantum nunquam ante, iter ingressus est: consuetique modò tam festi- nantè & rapidè, ut prætorianæ cohortes contra morem signa jumentis imponere, & ita sublequi cogenter: internum adeò legentè & delicatè, ut octophoro veheretur, atque à propinquantium urbium plebe verti tibi vias, & conspergi prop- ter pulverem exigeret. *Sæton.*

NERO Cæsar se cum deflinarct, qui Apollinem cantu, Solem aurigatione æquiparare putaretur, imitarique Herculis facta; *L. B. T. best. vit. Human Tom. IV.*

in idque leo paratus fuisse dicitur, quem nudus in Amphithea- tro, clava aut brachiorum nexibus elideret. *Sabel. lib. 2. Emead. 7. ex Suetonio.*

ANTONIUS CARACALLA ad Istrum cum pervenisset, Germa- nos accolos sibi conciliavit, ut & auxilia ab eis acciperet, & satellites, & eorum abitu uteretur. *Svidas.* Thraciam petens Macedonibus conterminam, repente adeò studiosus Alexan- dri factus est, ut omnes urbes & urbium templa illius imaginibus brevi repleverit, renovata passim Ducis memoria: quin bicipitia quadam simulacra figuravit, sua scilicet & Alexandri fa- cie. Ipse Macedonicè more causam gestabat & crepida. Le- ctestimam juvenum manum, Macedonicam phalangem appel- lavit. Hi utebantur eodem armorum genere, quo vivo Alexan- dro armati fuerant, galea nimirum facta ex crudo bovis corio, thorace ex lino triplici, scuto ex ære, lancea longa, hasta brevi, crepidis, gladio. Alexandrum Orientalem Augustum appellavit. Romanarum legionum ductores iusti sunt ferre nomina, qua- olim Alexandri duces tulissent. Ilium progressus, Achilles tu- mulum inivit, ornavitque corona & foribus: quem ut imita- retur, Festum libertorum castissimum, Patroclum appellavit. Hunc paucis diebus quibus Ilii fuit, extinguit (ipsum operat. F. quidam putant, ut Achilles ritu amicum funeraret) honorificen- tissimè sepelivit, Achillem in omnibus imitatus. In quo mini- sterio quam crimem quereeret, quem ergo injiceret, effectus Caracallæ petarus capillus, omnibus ridiculo fuisse dicitur; to- nondit tamen quos habuit, Post Achillem & Hannibalem Pa- tronum mirari, & ex Romanis Ducibus unum Corneliium Syl- lam. *Sab. lib. 5. Emead. 7. ex Dione.*